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

A26 2h+kt
41,0 m2

 APK  L

 (MU)

JK
/P

K A
P

K
 L
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M

U
)

 J
K

/P
A

 A
P
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Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

HISSI

PK SK

SKPK

S
K

P
K

S
K

P
K

 A
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K
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U
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K

+
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K
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K

/P
A

Julkisivusäleikkö

Julkisivusäleikkö

MH OH

VH

S KH

RK

KT

KH

OHMH

KT

MH OH

KT

OH

MH2OH

OH

KTKT

KH
KH

KH

KH

KH

S

KT

OH MH2 MH

RK

MH1MH1 VH
RKRK

RK RK

RK

KT

ALK

VH

ET

ET

ET ET

ET

ET

ET

A36 1h+kt + alk
33,0 m2

A30 2h+kt
36,0 m2

A33 2h+kt
41,0 m2

A31 2h+kt+s
47,0 m2

A35 2h+kt
44,0 m2

A32 3h+kt+s
66,0 m2

A34 3h+kt
56,5 m2

PRH
21,0 m2

 APK  L

 (MU)

JK
/P

K A
P

K
 L

 (
M

U
)

 J
K

/P
A

 A
P

K
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 (
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U
)
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P

K
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6. KERROS
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16  7. KERROS

P

1:200

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

HISSI

PK SK

SKPK

S
K

P
K

S
K

P
K

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

SK PK

S
K

+
P

K

SK PK

 J
K

/P
A

Julkisivusäleikkö

Julkisivusäleikkö

MH OH

VH

S KH

RK

KT

KH

OHMH

KT

MH OH

KT

OH

MH2OH

OH

KTKT

KH
KH

KH

KH

KH

S

KT

OH MH2 MH

RK

MH1MH1 VH
RKRK

RK RK

RK

KT

ALK

VH

ET

ET

ET ET

ET

ET

ET

A43 1h+kt + alk
33,0 m2

A37 2h+kt
36,0 m2

A40 2h+kt
41,0 m2

A38 2h+kt+s
47,0 m2

A42 2h+kt
44,0 m2

A39 3h+kt+s
66,0 m2

A41 3h+kt
56,5 m2

PRH
21,0 m2

 APK  L

 (MU)

JK
/P

K A
P

K
 L

 (
M

U
)

 J
K

/P
A

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

 J
K

/P
A

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

 J
K

/P
A

 L

 (MU)

 J
K

/P
A

 APK JK/PA L U

 APK

7. KERROS

P

1:200

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

Suojahäkki

IP-2

HISSI

PRH
PRH

IRT.VAR 33 kpl
95,5 m2

IRT.VAR 10 kpl
24,0 m2

KUIV
8,0 m2

VSS / IRT.VAR 30 kpl
110,5 m2

IRT.VAR 10 kpl
35,5 m2

SIIV.
2,5 m2

KÄYT.
3,5 m2

SPK
13,0 m2

LJH
19,5 m2

IVL-1/45

IVL-1/45

IVL-1/45

A4A5

A6

A3

A2

A1

A10

A15

A9

A16

A8
A7

A11

A12

A13

A14

A17

A18

A23

A21

A20

A19

A22

A24

A25

A26

A27

A28

A29
A30

A31

A32

A33

A34

A35

A36

A37 A38 A43A42

A41

A40

A39

M
at

al
a 

til
a 

po
rt

aa
n 

al
la

.

KELLARI

KELLARI
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5 mMittakaava 1:100

33,0 m² 
1h + kt + alk
A8   2. KERROS
A15   3. KERROS
A22   4. KERROS
A29   5. KERROS
A36   6. KERROS
A43   7. KERROS

36,0 m² 
2h + kt
A2   2. KERROS
A9   3. KERROS
A16   4. KERROS
A23   5. KERROS
A30   6. KERROS
A37   7. KERROS

• Kompakt i  kaksio, 
jossa on lasi tet tu 
parveke.

• Makuuhuoneessa 
on koko seinän 
leveydeltä 
säi lytyst i laa.

• Luonnonvaloa 
korkeista ikkunoista.

• Toimiva pikkukot i , 
jossa on lasi tet tu 
parveke.

• Alkovi  jäsentää 
makuut i lan 
omakseen.

• Luonnonvaloa 
korkeista ikkunoista.

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

+20,900

KT

OH

KH

RK

ALK

ET

ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

S
K

+
P

K

A8 1h+kt+alk
33,0 m2

2

 APK JK/PA L U

1 h+kt+alk    33,0 m2

A8      2. kerros
A15    3. kerros
A22    4. kerros
A29    5. kerros
A36    6. kerros
A43    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

+20,900

KT

OH

KH

RK

ALK

ET

ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

S
K

+
P

K

A8 1h+kt+alk
33,0 m2

2

 APK JK/PA L U

1 h+kt+alk    33,0 m2

A8      2. kerros
A15    3. kerros
A22    4. kerros
A29    5. kerros
A36    6. kerros
A43    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

RK

KH

OHMH

KT

RK

ET

ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

PK SK

A2 2h+kt
36,0 m2

0.02
PRH
21,0 m2

 APK  L

 (MU)

JK
/P

K

2 h+kt    36,0 m2

A2      2. kerros
A9      3. kerros
A16    4. kerros
A23    5. kerros
A30    6. kerros
A37    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

RK

KH

OHMH

KT

RK

ET

ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

PK SK

A2 2h+kt
36,0 m2

0.02
PRH
21,0 m2

 APK  L

 (MU)

JK
/P

K

2 h+kt    36,0 m2

A2      2. kerros
A9      3. kerros
A16    4. kerros
A23    5. kerros
A30    6. kerros
A37    7. kerros

P



A
su

n
to

 O
y O

u
lu

n
 K

a
u

ko
n

ra
itti

18

41,0 m² 
2h + kt
A5   2. KERROS
A12   3. KERROS
A19   4. KERROS
A26   5. KERROS
A33   6. KERROS
A40   7. KERROS

5 mMittakaava 1:100

44,0 m² 
2h + kt
A7   2. KERROS
A14   3. KERROS
A21   4. KERROS
A28   5. KERROS
A35   6. KERROS
A42   7. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

+20,900

OH

KT

KH

MH

RK
ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain Julkisivusäleikkö

S
K

P
K

S
K

P
K

 A
P

K
 L

 (
M

U
)A5 2h+kt

41,0 m2

0.02
PRH
21,0 m2

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

 J
K

/P
A

2 h+kt    41,0 m2

A5      2. kerros
A12    3. kerros
A19    4. kerros
A26    5. kerros
A33    6. kerros
A40    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

MH OH

KT

KH

RK

KT

ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

SK PK

A7 2h+kt
44,0 m2

 A
P

K
 L

 (M
U

)

 J
K

/P
A

 APKL U

2 h+kt    44,0 m2

A7      2. kerros
A14    3. kerros
A21    4. kerros
A28    5. kerros
A35    6. kerros
A42    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

+20,900

OH

KT

KH

MH

RK
ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain Julkisivusäleikkö

S
K

P
K

S
K

P
K

 A
P

K
 L

 (
M

U
)A5 2h+kt

41,0 m2

0.02
PRH
21,0 m2

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

 J
K

/P
A

2 h+kt    41,0 m2

A5      2. kerros
A12    3. kerros
A19    4. kerros
A26    5. kerros
A33    6. kerros
A40    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

MH OH

KT

KH

RK

KT

ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

SK PK

A7 2h+kt
44,0 m2

 A
P

K
 L

 (M
U

)

 J
K

/P
A

 APKL U

2 h+kt    44,0 m2

A7      2. kerros
A14    3. kerros
A21    4. kerros
A28    5. kerros
A35    6. kerros
A42    7. kerros

P

• Oleskelut i laan mahtuu myös 
ruokai luryhmä.

• Lasi tettu parveke on kuin 
toinen olohuone lämpiminä 
vuodenaikoina.

• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Oleskelut i lat  avautuvat lasi tetul le parvekkeel le.
• Makuuhuoneeseen on l iukuovi .
• Luonnonvaloa korkeista ikkunoista.
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5 mMittakaava 1:100

47,0 m² 
2h + kt + s
A1 1. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

MH OH

VH

S KH

RK

KT

ET
IVK

SKPK

A1 2h+kt+s
47,0 m2

0.15 LVV / UVV 8 pp
12,5 m2

0.14 Verstastila
13,5 m2

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

 J
K

/P
A

pensasaita

asuntopiha

pensas

2 h+kt+s    47,0 m2

A1    1. kerros
P

A

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

MH OH

VH

S KH

RK

KT

ET
IVK

SKPK

A1 2h+kt+s
47,0 m2

0.15 LVV / UVV 8 pp
12,5 m2

0.14 Verstastila
13,5 m2

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

 J
K

/P
A

pensasaita

asuntopiha

pensas

2 h+kt+s    47,0 m2

A1    1. kerros

P

A

• Vain yksi  tätä 
pohjaratkaisua!

• Saunal l inen kaksio, 
jossa on lasi tet tu 
terassi  ja iso, oma piha!

• Makuuhuoneen 
yhteydessä on 
vaatehuone.

• Luonnonvaloa terassin 
korkeista ikkunoista.
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5 mMittakaava 1:100

47,0 m² 
2h + kt + s
A3 2. KERROS
A10 3. KERROS
A17 4. KERROS
A24 5. KERROS
A31 6. KERROS
A38 7. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

MH OH

VH

S KH

RK

KT

KH

MH

RK

ET
IVK

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

PK SK

SKPK

A3 2h+kt+s
47,0 m2

 A
P

K
 L

 (M
U

)
 J

K
/P

A

2 h+kt+s    47,0 m2

A3      2. kerros
A10    3. kerros
A17    4. kerros
A24    5. kerros
A31    6. kerros
A38    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

MH OH

VH

S KH

RK

KT

KH

MH

RK

ET
IVK

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

PK SK

SKPK

A3 2h+kt+s
47,0 m2

 A
P

K
 L

 (M
U

)
 J

K
/P

A

2 h+kt+s    47,0 m2

A3      2. kerros
A10    3. kerros
A17    4. kerros
A24    5. kerros
A31    6. kerros
A38    7. kerros

P

• Saunal l inen kaksio, 
jossa on lasi tet tu 
parveke.

• Makuuhuoneen 
yhteydessä on 
vaatehuone.

• Luonnonvaloa korkeista 
ikkunoista.
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5 mMittakaava 1:100

56,5 m² 
3h + kt
A6 2. KERROS
A13 3. KERROS
A20 4. KERROS
A27 5. KERROS
A34 6. KERROS
A41 7. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

MH2OH

KT

KH

RK

MH1

RK

VH

ET

ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

Julkisivusäleikkö

S
K

P
K

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

SK PK

A6 3h+kt
56,5 m2

ET
5,0

 J
K

/P
A

3 h+kt    56,5 m2

A6      2. kerros
A13    3. kerros
A20    4. kerros
A27    5. kerros
A34    6. kerros
A41    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

MH2OH

KT

KH

RK

MH1

RK

VH

ET

ET

IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

Julkisivusäleikkö

S
K

P
K

 A
P

K
 L

 (
M

U
)

SK PK

A6 3h+kt
56,5 m2

ET
5,0

 J
K

/P
A

3 h+kt    56,5 m2

A6      2. kerros
A13    3. kerros
A20    4. kerros
A27    5. kerros
A34    6. kerros
A41    7. kerros

P

• Avarat oleskelut i lat 
avautuvat lähes 
koko kodin levyisel le 
lasi tetul le parvekkeel le.

• Näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Toisen makuuhuoneen 
yhteydessä on 
vaatehuone.
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5 mMittakaava 1:100

66,0 m² 
3h + kt + s
A4 2. KERROS
A18 4. KERROS
A25 5. KERROS
A39 7. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

RK

KH

S

KT

OH MH2

MH1 VH
RK

ET

ET

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

IVK

IVK

Julkisivusäleikkö

SKPK

SK PK

 J
K

/P
A

A4 3h+kt+s
66,0 m2

 L
 (MU)

 APK

3 h+kt+s    66,0 m2

A4      2. kerros
A18    4. kerros
A25    5. kerros
A39    7. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

RK

KH

S

KT

OH MH2

MH1 VH
RK

ET

ET

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

IVK

IVK

Julkisivusäleikkö

SKPK

SK PK

 J
K

/P
A

A4 3h+kt+s
66,0 m2

 L
 (MU)

 APK

3 h+kt+s    66,0 m2

A4      2. kerros
A18    4. kerros
A25    5. kerros
A39    7. kerros

P

• Saunal l isen kolmion 
näkymät avautuvat 
kahteen suuntaan.

• Ti lava, lasi tet tu parveke.
• Toisen makuuhuoneen 

yhteydessä on vaatehuone.
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5 mMittakaava 1:100

66,0 m² 
3h + kt + s
A11 3. KERROS
A32 6. KERROS

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

KH

KT

OH MH2

MH1 VH
RK

ET

RK

E

S
IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

Julkisivusäleikkö

SKPK

SK PK

 J
K

/P
A

A11 3h+kt+s
66,0 m2

 APK L

 (MU)

3 h+kt+s    66,0 m2

A11    3. kerros
A32    6. kerros

P

5 mMittakaava 1:100

Asunto Oy Oulun Kaukonraitti

KH

KT

OH MH2

MH1 VH
RK

ET

RK

E

S
IVK

Tuuletusosan sijainti
ikkunassa vaihtelee
kerroksittain

Julkisivusäleikkö

SKPK

SK PK

 J
K

/P
A

A11 3h+kt+s
66,0 m2

 APK L

 (MU)

3 h+kt+s    66,0 m2

A11    3. kerros
A32    6. kerros

P

• Saunal l isessa kolmiossa 
näkymät avautuvat 
kahteen suuntaan.

• Ti lava, lasi tet tu parveke.
• Toisen makuuhuoneen 

yhteydessä on vaatehuone.
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24 RAKENNUSTAPASELOSTE
14.6.2019 

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Oulun Kaukonraitti sijaitsee Oulussa Kaukovainion 
alueella korttelissa 32 tontilla 15. Tontti on Oulun kaupungin 
vuokratontti ja tontille rakennettavien yhtiöiden (2 kpl) hallin-
nassa määräosaosuuksin. Yhtiön autopaikat sijaitsevat erilli-
sellä LPA-tontilla (tontti 16) avo- ja katospaikoituksena. 

Yhtiössä on yksi 7-kerroksinen asuinkerrostalo. Osoite: Kana-
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